

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: [REDACTED]

**DODAVATEL:**

RESPO, spol. s r.o.  
IČ: 46981471  
DIČ: CZ46981471  
Školní 13/26  
66441 TROUBSKO

**Vyřizuje:** [REDACTED]**Telefon:** [REDACTED]**E-mail:** [REDACTED]**Datum vystavení:** 04.03.2022**OBJEDNÁVKA č. 1046/22****Objekt:**

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení oplocení vnitrobloku BD Vranovská 22, 26, Zubatého 4, 6, Trávníčkova 3 a Jana Svobody 15, 17. Jedná se o domy, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Nájemce:** [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Cena: 275 775,00 Kč bez DPH****Termín realizace do:** 30.04.2022

[REDACTED]  
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

**Fakturační podmínky:**

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:** [REDACTED]**Dne:** [REDACTED]

12. 3. 2022

Výkaz výměr: Oplocení vnitrobloku BD Vranovská 22,26, Zubatého 4,6,  
Trávníčkova 3 a Jana Svobody 15,17

**Akce: Oplocení, brány- objekt Zubatého**

Způsob provedení: Rámy oplocení z jeklu 40 x 40, výplň z jeklů 20 x 20, sloupky oplocení a branky z jeklů 60 x 60 x 3. Sloupky brány z jeklů 120 x 120 x 4, na horní straně hřebeny proti přelezení. Zamykání branky na FAB, brány na visací zámek. Povrchová úprava žárový pozink. Před započítím montáže musíme odstranit dřeviny a provést úpravu terénu.

Oplocení, brána, branka na rohu Zubatého - Jana Svobody

| Pol.                         | Popis              | m.j. | množství | jednotková cena | celková cena bez DPH |
|------------------------------|--------------------|------|----------|-----------------|----------------------|
| 1                            | oplocení           | m    | 3,5      | 5700            | 19 950,0             |
| 2                            | brána 4000 x 2000  | ks   | 1        | 31400           | 31 400,0             |
| 3                            | branka 1000 x 2000 | ks   | 1        | 7300            | 7 300,0              |
| <b>CELKEM CENA BEZ DPH :</b> |                    |      |          |                 | <b>58 650 Kč</b>     |

Oplocení, brána, branka na rohu Jana Svobody - Trávníčkova

| Pol.                         | Popis              | m.j. | množství | jednotková cena | celková cena bez DPH |
|------------------------------|--------------------|------|----------|-----------------|----------------------|
| 1                            | oplocení           | m    | 3,5      | 5700            | 19 950,0             |
| 2                            | brána 4000 x 2000  | ks   | 1        | 31400           | 31 400,0             |
| 3                            | branka 1000 x 2000 | ks   | 1        | 7300            | 7 300,0              |
| <b>CELKEM CENA BEZ DPH :</b> |                    |      |          |                 | <b>58 650 Kč</b>     |

Oplocení, branka na rohu Trávníčkova - Vranovská

| Pol.                         | Popis                             | m.j. | množství | jednotková cena | celková cena bez DPH |
|------------------------------|-----------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|
| 1                            | oplocení (pole výškově odskočená) | m    | 7,2      | 5900            | 42 480,0             |
| 2                            | branka 1000 x 2000                | ks   | 1        | 7300            | 7 300,0              |
| 3                            | úprava dlažby kolem domu          | kpl  | 1        | 400             | 400,0                |
| <b>CELKEM CENA BEZ DPH :</b> |                                   |      |          |                 | <b>50 180 Kč</b>     |

Oplocení, branka na rohu Vranovská - Zubatého

| Pol.                         | Popis                    | m.j. | množství | jednotková cena | celková cena bez DPH |
|------------------------------|--------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|
| 1                            | oplocení                 | m    | 13,35    | 5700            | 76 095,0             |
| 2                            | branka 1000 x 2000       | ks   | 1        | 7300            | 7 300,0              |
| 3                            | úprava dlažby kolem domu | ks   | 1        | 400             | 400,0                |
| <b>CELKEM CENA BEZ DPH :</b> |                          |      |          |                 | <b>83 795 Kč</b>     |

|  |                                                                               |     |   |       |           |
|--|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-------|-----------|
|  | Odstranění náletových dřevin bránících stavbě plotů, úprava terénu, likvidace | kpl | 1 | 24500 | 24 500 Kč |
|--|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-------|-----------|

**Celkem bez DPH: 275 775 Kč**

**Celkem s DPH 21% 333 688 Kč**

Vypracoval:

3.3.2022

*Souchla*